
UCHWAŁA NR XI/192/24 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu bonifikaty w wysokości 99% 
od rocznych opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

położonych we Wrocławiu w obrębie Plac Grunwaldzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) w związku z art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych z tytułu użytkowania 
wieczystego  oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we  Wrocławiu 
części nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków  prowadzonej dla miasta Wrocławia jako: 

1) działka nr 42/2, AM-35, obręb Plac Grunwaldzki o powierzchni 0,0048 ha; 

2) działka nr 42/1, AM-35, obręb Plac Grunwaldzki o powierzchni 0,0069 ha; 

3) działka nr 41/3, AM-35, obręb Plac Grunwaldzki o powierzchni 0,0032 ha; 

4) działka nr 146/6, AM-29, obręb Plac Grunwaldzki o powierzchni 0,0362 ha; 

5) działka nr 146/5, AM-29, obręb Plac Grunwaldzki o powierzchni 0,0012 ha; 

6) działka nr 1/3, AM-32, obręb Plac Grunwaldzki o powierzchni 0,0022 ha; 

7) działka nr 1/4, AM-32, obręb Plac Grunwaldzki o powierzchni 0,0014 ha; 

8) działka nr 48/4, AM-34, obręb Plac Grunwaldzki o powierzchni 0,1431 ha; 

9) działka nr 48/3, AM-34, obręb Plac Grunwaldzki o powierzchni 0,0077 ha; 

10) działka nr 17/3, AM-35, obręb Plac Grunwaldzki o powierzchni 0,0263 ha; 

11) działka nr 17/4, AM-35, obręb Plac Grunwaldzki o powierzchni 0,0097 ha; 

12) działka nr 43/1, AM-35, obręb Plac Grunwaldzki o powierzchni 0,0083 ha; 

13) działka nr 42/3, AM-35, obręb Plac Grunwaldzki o powierzchni 0,0019 ha. 

§ 2. Części nieruchomości, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały zabudowane są infrastrukturą 
stanowiącą układ komunikacyjny (m.in. „esplanadą”). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w z życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
 

Łukasz Olbert 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B8C0F5-991E-4AC0-9089-1331C6923767. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/192/24 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


